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Galeria zawiera najważniejsze punkty programu Święta Kwitnących Sadów, a mianowicie:

Relację z Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Łososinie Dolnej, której przewodniczył Ks. Prałat dr Karol Dziubaczka.●

Oficjalne otwarcie święta i powitanie Gości, którego dokonał Pan Wójt Stanisław Golonka. Na scenie nie zabrakło również●

Prezesa Aeroklubu Podhalańskiego Pana Andrzeja Saraty, który otwierał sezon lotniczy.

Nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy. Uroczysty tytuł otrzymał Ks. Prałat Marian Stępień. Rezydent w parafii pw.●

Matki Bożej Pocieszenia w Trzetrzewinie, dzięki któremu powstała parafia w Michalczowej. Aktu Dekoracji dokonał Pan
Wójt Stanisław Golonka oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan Bolesław Oleksy.

Wręczenie wyróżnień dla Działaczy i Sadowników. W tym roku wyróżnienia przyznane zostały Panom: Tadeuszowi Zelkowi●

- sadownikowi oraz Panu Eugeniuszowi Baranowi – kapelmistrzowi orkiestry OSP Tęgoborze.

Prezentację dorobku kulturalnego Gminy: Występ Kapeli i Grupy Regionalnej MICHALCZOWA /grupa młodsza/;●

Występ Zespołu Regionalnego z Liptovskiej Teplički/Słowacja;●

 Bajkowy świat najmłodszej publiczności fundował teatr lalek „PINOKIO”.●

Starosądeckie TAMBURMAJORKI precyzyjnie, rytmicznie i bardzo paradnie władały buławą. Popisy Tamburmajorek zostały●

nagrodzone przez publiczność oklaskami.

Sportowy akcent stanowił Pokaz TAEKWONDO w wykonaniu zawodników z Lipnicy Murowanej.●

Podniebne akrobacje w wykonaniu członków Aeroklubu Podhalańskiego z Łososiny Dolnej - zachwyciły publiczność.●

GWIAZDY popołudnia: Krzysztof Hanke, Grzegorz Poloczek i Krzysztof Respondek to trójka artystów Kabaretu "Rak" z Rudy●

Śląskiej, która nawiązała niesamowity dialog z publicznością. Występ przypadł widzom do gustu. Gromkimi brawami
nagradzali członków kabaretu za ich poczucie humoru i żarty, które bawiły do łez.

 AK SKŁAD i na naszej scenie 3 chłopaków z Bobowej, których pasją jest Hip Hop. Panowie rozgrzewali publiczność jako●

suport przed Kamilem Bednarkiem.

GWIAZDA wieczoru: BEDNAREK - znany również jako MaccaBraa - polski muzyk, kompozytor, wokalista, autor tekstów i●

instrumentalista. Finalista programu „Mam Talent”. Gwiazda Reggae hipnotyzowała zgromadzoną publiczność. Bednarek
śpiewał swoje największe przeboje między innymi „Raz, dwa w górę ręce”, „Dancehall Queen”, „Jestem”, ”Szanuj”. Aplauz
był tak ogromny, że koncert trwał prawie 2 godziny! Po koncercie Kamil bardzo długo rozdawał autografy i pozował do
zdjęć.

Rozświetlił niebo malowniczy i ognisty pokaz SZTUCZNYCH OGNI.●

Na zakończenie dla najwytrwalszych DJ WOYTEK prowadził dyskotekę.●

Atrakcji było co niemiara, nie sposób ich wszystkich wymienić i opisać!

Stoiska promocyjne, wystawy twórców ludowych, degustacje potraw przygotowane przez Koła Gospodyń, wesołe miasteczko



to wszystko dla naszych Gości.

Podczas tegorocznego Święta Kwitnących Sadów wszyscy okoliczni sadownicy liczni goście mieli okazję do posmakowania
małopolskich produktów regionalnych. Dzięki kampanii „Zasmakuj w Małopolsce” na małopolskim stoisku same rarytasy.
Była  okazja  do  skosztowania  oscypka,  bryndzy  podhalańskiej,  chleba  prądnickiego,  obwarzanków  krakowskich,  suski
sechlońskiej, kiełbasy lisieckiej, karpia zatorskiego, jagnięciny podhalańskiej czy rodzimych dla tych stron jabłek. Przy stoisku
Województwa Małopolskiego  odbywały  się  liczne  konkursy  i  quizy  dla  publiczności,  które  oczywiście  związane były  z
zarejestrowanymi rodzimymi produktami regionalnymi. 

Reasumując piękna pogoda dopisała, a publiczność nie zawiodła!

 Dziękujemy wszystkim za tak liczne przybycie i już dziś zapraszamy na wspólne świętowanie za rok – oczywiście w pierwszą
niedzielę maja!



 
Niech ZDJĘCIA z imprezy mówią same za siebie!

 Na Skróty 

  Facebook    Twitter    Email    Drukuj 
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